
РУКОВОДИТЕЛЬ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗВЕЗДНЫЙ ГОРОДОК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 03.05.2018 № 150 

 

Звездный городок 

 
 

О признании утратившим силу постановления руководителя администрации от 17.08.2017 

№ 248 «Об утверждении административного регламента о предоставлении 

муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого 

помещения городского округа Звездный городок Московской области» 

 
В соответствии с законом Московской области от 26.12.2017 № 242/2017-ОЗ "О 

внесении изменений в Закон Московской области "О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными 

государственными полномочиями Московской области" и распоряжением Главного управления 

архитектуры и градостроительства Московской области от 26.03.2018 № 30РВ-73 о внесении 

изменений в распоряжение Главного управления Главархитектуры и градостроительства 

Московской области от 24.08.2017 № 31РВ-167 «Об утверждении Административного 

регламента предоставления администрациями муниципальных районов Московской области 

государственной услуги "Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого 

помещения", руководствуясь Уставом закрытого административно-территориального 

образования Звездный городок Московской области, п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление руководителя администрации от 17.08.2017 

№ 248 «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной 

услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения городского 

округа Звездный городок Московской области». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации городского округа Звездный городок Московской области.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Врио руководителя администрации  

городского округа Звездный городок  

Московской области 

 

 

 

 Е.В. Баришевский 

 


